

OPTIMIZERS ApS

Frederiksborggade 15, 2
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Lars Løgstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPTIMIZERS ApS
Frederiksborggade 15, 2
1360 København K

CVR-nr: 32949347
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er markedsanalyse og offentlig meningsmåling

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: 91706

Egenkapital: 9845

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 2-5

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		256.984	235.956
Personaleomkostninger	1	-129.844	-82.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.286	-32.525
Resultat af ordinær primær drift		102.854	
Andre finansielle omkostninger		-11.148	-19.471
Ordinært resultat før skat		91.706	
Skat af årets resultat	2	7.208	-27.018
Årets resultat		98.914	74.192
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		98.914	74.192
I alt		98.914	74.192

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		14.284	28.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.284	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	
Deposita		3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	
Anlægsaktiver i alt		47.784	72.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.759	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			20.251
Udsudte skatteaktiver		36.621	29.413
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			26.970
Tilgodehavender i alt		146.380	
Omsætningsaktiver i alt		146.380	76.634
Aktiver i alt		194.164	148.704

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-70.155	-169.069
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	3	9.845	-89.069
Gæld til banker		36.313	150.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.834	23.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.172	64.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		184.319	
Gældsforpligtelser i alt		184.319	237.773
Passiver i alt		194.164	148.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-123775	-82750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-6069	0
	-129844	-82750

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7208	27018
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7208	27018

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	-169069	0	-89069
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	98914	0	98914
Egenkapital ultimo	80000	0	-70155	0	9845